
I ГНИ С ТЁГ’СТё’О ОШ-Л-ЗОВЛ.! Ш я  
РОССИИ

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия № 14 управления, экономики и права» 

цдо «Росточек»

660078, г. Красноярск, пер. Медицинский, 29А, тел. 261-00-12, таои 14Й8@таП,т

ПРИКАЗ

17.09.2024 г. № 65/1

Об утверждении Программ наставничества 
в ЦДО «Росточек» на 2024-2025 учебный год

На основании Положения о наставничестве, Дорожной карты по реализации системы 
наставничества педагогических работников в ЦДО «Росточек» на период 2022-2024 гг. с 
целью непрерывного профессионального роста педагогических работников, эффективного 
вхождения в профессию и оказания методической поддержки молодым педагогам:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Персонализированные программы наставничества для пар №№ 1, 2, 3 по 
направлению «Профессиональное становление начинающих педагогов».

2. Утвердить Персонализированную программу наставничества для пары по направлению 
«Освоение воспитателем практики реализации образовательной деятельности в группе 
комбинированной направленности».

3. Начать реализацию Программ наставничества. Ответственный: куратор Аносова Т.В. 
Срок: с 23.09.2024 г.

Директор Гимназия №14

у/

С приказом ознакомлена:


